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VIHKIMYKSET 
(s. xiv-xv)
Liite nro 2 

Tasot

1. Fyysinen taso—7. taso:  Alin seitsemästä värähtelytasosta. Se on aineen taso, 
kuten sen tunnemme ja sen alkuperä on ensimmäisestä kolmesta aurinkojärjes-
telmästä.

2. Astraalitaso—6. taso: Tämä on harhan ja illusion varsinainen taso. Tämä vä-
rähtelytaso liittyy tunteisiin ja niiden dynamiikkaan tai puoleensavetämiseen ja 
hylkimiseen. Astraalitaso on halujen taso, jossa ihminen keskittyy alempaan per-
soonaansa eikä todelliseen ‘Itseensä’.

3. Alempi Mentaalitaso—osa 5:ttä tasoa: Tällä värähtelytasolla luodaan ajatus-
mallit ja otetaan niitä vastaan. Tässä tapahtuvat alemmat järkeily- ja suunnittelu-
prosessit. Suunnitelman pohjalta ihminen on yhteydessä järkiperäiseen tietoonsa 
ja järjestelee ympäristöään. 

4. Kausaalikeho ylemmällä Mentaalitasolla: Tämä on ns. sielun “koti”. 
Aurinkoenkeli, joka on Oppaamme ja Opettajamme miljoonien vuosien ajan, 
työskentelee pääasiallisesti tämän kehon  kautta.

5. Ylempi Mentaalitaso—Ylempi osa 5:stä tasosta: mentaalitason kolme ylintä 
alatasoa muoodostavat ylemmän mentaalitason. Siellä on kausaalikehon tai egoi-
sen lotuksen asuinsija. Kaikkein korkeimmalla ylemmän mentaalitason osalla 
sijaitsee pysyvä atomi, joka on abstraktin mielen sija. Abstrakti mieli saa meidät 
yleistämään asioita ja ajattelemaan mallien mukaan eli rakentamaan mentaalista 
mallia, jossa kaikki konkreettinen ajatuksia myöten voidaan eritellä. 

6. Buddhinen eli Intuitiivinen taso—4. taso: Tämä on harmonian taso, jossa rak-
kaus ja intuitio yhdistyvät paljastaen kokonaisuuden. Tämä taso on keskimmäi-
nen henkisen kolmion aspekteista (atma-buddhi-manas), ja tätä värähtelytasoa 
ihmiskunta tavoittelee ja halajaa. Tällä tasolla sijaitsee “kirkas, kylmä valo”, 
joka paljastaa Totuuden sellaisena kuin se todellisuudessa on, vailla minkäänlai-
sia ajatusmalleja. 

7. Atminen tai Henkisen Tahdon taso— 3. taso: Tältä tasolta Jumalan Tahto - eli 
Planeetta Logos tunnistetaan ja siihen on pääsy. Tämä on Jumalallisen Lain taso, 
joka ilmenee Jumalallisen Ajatuksen kautta. Kaikkea elämää viidellä alemmalla 
tasolla kontrolloidaan tältä Jumalallisen Tahdon tasolta käsin. Jumalallista suun-
nitelmaa pidetään vakaassa kurssissa Planeetta Logoksen alkuperäisen suunnitel-
man mukaisesti seurauksena tältä tasolta lähtöisin olevasta energiasta. Tämä on 
korkein kolmesta ihmiseen liittyvän henkisen kolmion tasosta.

8. Monadinen taso tai Hengen taso — 2. taso:  Tällä värähtelytasolla sijaitsee 
ihmisen korkein aspekti, joka on henkiaspekti”. Monadi tai henki on “ikui-
nen pyhiinvaeltaja”, joka ikiaikoja sitten lähti “Isänsä Kodista” pelastuksen 
tehtävää suorittamaan. Tämä tehtävä on vienyt monadin (“Loppumattoman 
ja Lannistumattoman Omistautumisen Herran”) kolmeen alimpaan maail-
maan, joka tarkoittaa kolmea alinta kehoa: mentaali-, tunne- ja fyysinen keho.  
Kaikkien käytännöllisten tarkoitusperien valossa, toinen taso on Jumalallisten 
Arkkityyppien taso. Se on myöskin kosmisella fyysisellä tasolla olevien ensim-
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mäisten muotojen taso. Tuo taso muodostuu seitsemästä systeemitasosta, jotka 
on tässä nyt käyty läpi. Viiden ihmis- ja yli-ihmistason kehityksen ’yläpuolella’ 
on Monadinen taso ja mitä ihmiseen tulee, hänelle se on vapautumisen  taso. 
Saavutettuaan tämän tason, ihmisestä tulee (suhteellisesti) “vapaa henki”.

9. Logoinen taso—1.  taso: Tämä taso on seitsemän systeemitason atominen 
taso. Maailman Herralla (Sanat Kumara) on tällä tasolla tärkein focus ja Kristus 
(Herra Maitreya) on juuri saavuttamaisillaan tietoisuuden ja vaikutuksen tälle 
tasolle. Tätä tasoa kutsutaan “Tulimereksi” ja siitä on lähtöisin energia, joka 
elävöittää koko kosmisen fyysisen tason, joka siis koostuu kaikista näistä täs-
sä läpikäydyistä seitsemästä systeemitasosta. Shamballan Neuvosto Kamari  
(Council Chamber) sijaitsee periaatteellisesti tällä tasolla. Kaikki dynaamiset, 
luovat impulssit lähtevät täältä eteenpäin inspiroiden elämää alemmilla kuudella 
tasolla. Ainoastaan seitsemännen asteen vihkimyksen saavuttanut Mestari (kuten 
Kristus) voi alkaa painottua tälle tasolle.


